
 1 

D O D A T E K    Č Í S L O   15 

KE SMLOUVĚ ČÍSLO SWRp/10/57 ze dne 28.06.2010 

Smluvní strany: 
(1)  Poskytovatel: VERA, spol. s r. o. 

se sídlem  Praha 6 - Vokovice, Lužná 716/ 2 

kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze v oddílu C, vložka 34140 

IČ  : 62587978 

DIČ : CZ62587978 

kontaktní tel. : 

kontaktní fax : 

bankovní spojení : Fio banka, a. s. 

  č. ú. 2400431298/2010 

jednající : 

a 

(2)  Nabyvatel: Město  Přeštice 

se sídlem  Masarykovo nám. 107, 334 11 Přeštice 

IČ : 00257125 

DIČ : CZ00257125 

kontaktní tel. : 

kontaktní fax : 

zastoupený : starostou Mgr. Karlem Naxerou  
 

uzavírají mezi sebou dle ustanovení Čl. XVIII bod 4 Smlouvy číslo SWRp/10/57 ze dne 
28.06.2010 ve znění dodatku č. 1-14 (dále jen „Smlouva“) tento dodatek č. 15 ke Smlouvě 
(dále jen „Dodatek“). 

I. Předmět dodatku 

1. Ukončení nájmu níže uvedených agend Programového vybavení VERA Radnice:  

Prefix Popis / agenda Licence 
Roční cena nájmu 

Kč po slevě 

  Portálové agendy     

WAO Organizační struktura multilicence 

WAD Úřední deska multilicence 

WAV Volby multilicence 

WAF Správní formuláře multilicence 

WAF2 Správní formuláře II multilicence 

  Snížení ceny nájmu celkem   

 



 2 

2. Změna ceny nájmu níže uvedených agend Programového vybavení VERA Radnice: 

Prefix Popis / agenda Licence 
Nová roční cena 

nájmu Kč po slevě 
Rozdíl roční 

ceny nájmu v Kč 

WAA 
Portál občana  - 
Administrace 

multilicence 

WAB Jádro portálu multilicence 

WAK Konto plátce  multilicence 

WAP Psi multilicence 

WAJ Komunální odpad multilicence 

WAKP Platební brána multilicence 

  Navýšení ceny nájmu celkem 

3. Rozšíření předmětu pronájmu Programového vybavení VERA Radnice včetně 
poskytování Základní technické podpory v rozsahu a za podmínek stanovených 
smlouvou o níže uvedené agendy:  

Prefix Popis / agenda Licence 
Roční cena nájmu 

Kč po slevě 

MT-P Přestupky - zpracování XML z PČR multilicence   

VP-D Spisová služba - dopis online multilicence   

RIEF Rozhraní Elektronická fakturace multilicence   

  Cena ročního nájmu celkem    

4. Stanovení nové ceny pronájmu uvedené v čl. VIII bod 1. 
Cena Programového vybavení VERA Radnice. 

Roční cena za poskytnutí práva dočasného užívání Programového vybavení VERA Radnice 
formou pronájmu činí: 

Cena ročního nájmu původní  875 058,- Kč 

Inflace za rok 2019 20 536,- Kč 

Snížení ceny nájmu dle čl. I bod 1 -28 505,- Kč 

Navýšení ceny nájmu dle čl. I bod 2 4 984,- Kč 

Cena ročního nájmu dle v čl. I bod 3 62 766,- Kč 

_______________________________________________________________ 
Cena ročního nájmu celkem  934 839,- Kč 

K této ceně bude připočítána DPH v zákonem stanovené výši. 

5. Příloha č. 1 ke smlouvě se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 1 
k dodatku. 

6. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 
7. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 

prvního dne měsíce následujícího po jeho uzavření.  
8. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží jedno vyhotovení.  



 3 

 

Dne: 19. 03. 2020  Dne: 16. 03. 2020 

Za poskytovatele: VERA, spol. s r.o.    Za nabyvatele: Město Přeštice 

 

 

 
   
Ing. Jiří Matoušek, jednatel   Mgr. Karel Naxera, starosta 



 4 

Příloha č. 1 – Rozsah programového vybavení VERA Radnice 
 
Předmět Smlouvy tvoří níže uvedené agendy programového vybavení VERA Radnice. 

 
Agendy ASW 

AISEO a AISC Viewer 

Aktualizace ze ZR 

Banka 

Doprava a komunikace 

Dopravní přestupky 

Doúčtování služeb 

eProcesy - Centrum 

Evidence psů 

Evidence řízení 
Export do účetnictví 
Fakturace 

GDPR - Komfort 

GDPR - Občan 

Hlášení DPH 

Hrací automaty 

Hřbitovní agenda 

Jednotná organizační struktura 

JOSoptIM 

Komunální odpad 

Konverze parcel 

Majetek 

Majetek – Odpisy 

Matrika 

Městská policie 

Mobilní kancelář MP 

Nahrávač obyvatel 
Nahrávač organizací 
Nájemné 

Nepřítomnost pracovníků 

Občanské průkazy a pasy 

Objednávky 

Objednávky eProcesy 

Organizace voleb 

Pasporty a ekonomika 

Platební karty 

Podpisová kniha 

Pokladna 

Pokutové bloky 

Portál občana  - Administrace 

Portál občana  - Komunální odpad 

Portál občana  - Konto plátce 

Portál občana  - Platební brána 

Portál občana  - Psi 

Portál občana - Jádro portálu 

Prodej domů, bytů a parcel 
Programový manažer 
Pronájem nemovitého majetku 

Přestupkové řízení 
Přestupky – zpracování XML z PČR 

Příjmy  



 5 

QR-Příspěvkové organizace 

Registr přestupků 

Registry  

Rozhraní – Centrální registr vozidel  
Rozhraní CzechPoint 
Rozhraní Datové schránky Komfort 
Rozhraní EPO 

Rozhraní e-Podatelna 

Rozhraní Elektronická fakturace 

Rozhraní Frankovací stroj 
Rozhraní GIS 

Rozhraní II  RŽP - SSL VERA 

Rozhraní II VITA - SSL VERA 

Rozhraní ISIR 

Rozhraní Nespolehliví plátci 
Rozhraní OK-VERA-Finance 

Rozhraní Pokladna 

Rozhraní Příjmy 

Rozhraní Registry 

Rozhraní Smlouvy – Centrální registr smluv 

Rozhraní Spisová služba 

Rozhraní SVI 
Rozhraní Výdaje 

Rozhraní ZR eSIR 

Rozvojové plány a projekty 

SIPO 

Sklady 

Smlouvy  

Smlouvy eProcesy 

Sociálně právní ochrana dětí 
Sociální agenda  
Sociální kurátor 
Spisová služba 

Spisová služba  - dopis online 

Spisová služba-Zpracovatel 

Splátky a půjčky 

Stavební úřad 

Stížnosti a petice 

Tvorba rozpočtu 

Tvorba rozpočtu  - Závazné ukazatele 

Účetnictví (Rozpočtové účetnictví) 
VAS (VeraAplikačníServer) 
VERAeGON Client-AISC 

VERAeGON Client-AISEO 

VeraSigner 

Veřejné rozhraní Registry 

Vidimace a legalizace 

Volební agenda 

Výdaje 

Výdaje eProcesy 

Výkazy 

Vymáhání pohledávek 

WS Pokladna 

WS Psi 

WS Statistik - Městská policie 



 6 

WS Statistik - Obyvatelé 

WS Statistik - Přestupky 

WS Výdaje 

WS Zábory 

Změny obyvatel z centrální evidence 

Zvláštní příjemce důchodu 

Životní prostředí 
  

 

 
 

 Technologické licence *) 

RI2S Rozhraní II - Ext. AIS - SSL VERA (base) 

RIVR Rozhraní - Registry 

RIPD Rozhraní - Příjmy 

RIPS Rozhraní - Evidence psů 

PS-Z Evidence psů - žádosti 
RIPJ Rozhraní - Komunální odpad 

PJ-F Komunální odpad - formuláře 

PD-R Příjmy - jednoznačné klíče (rozhraní) 
 
 
*) Technologické licence jsou doplňující Licence nutné k provozování agend Programového 

vybavení VERA Radnice. 
**) Poskytovatel uděluje Nabyvateli souhlas k užití technologických licencí pouze k provozování 

portálových agend. Poskytovatel si vyhrazuje právo kdykoli ověřit způsob využívání 
technologických licencí a Nabyvatel se zavazuje Poskytovateli v tomto poskytnout součinnost. 
Poskytovatel má právo technologické licence ukončit či odejmout bez náhrady. Důvodem může 
být například využívání technologických licencí v rozporu s tímto ustanovením či v rozporu se 
Smlouvou, zejména nad rámec agend, k jejichž provozu jsou technologické licence uděleny. 
Dále právo užívání technologických licencí končí v případě, že již nebudou nezbytné k provozu 
Programového vybavení VERA Radnice. Ukončení či odejmutí technologických licencí se děje 
bez nároku na náhradu. V případě požadavku na využití technologických licencí pro jiné účely 
Nabyvatele je třeba tento status smluvně potvrdit a dle obchodních podmínek Poskytovatele 
dokoupit Licence včetně technické podpory. 


